广东省环境保护局文件

粤环〔2006〕65号

转发国家环保总局关于做好上报主要污染物

排放总量工作的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局《关于做好上报主要污染物排放总量工作的通知》（环发〔2006〕98号）转发给你们，并结合我省实际提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、建立主要污染物排放总量信息报送制度。各市环保局分别于每年7月2日前（2006年于8月1日前）和1月3日前将本地区上半年和上年的主要污染物排放信息表及排污费征收数据库，控制排污总量的主要措施（包括具体项目清单和汇总表）报送到省环境信息中心（报表格式见附件）。各地要根据当地实际，明确各有关部门信息采集与报送的职责分工，加强内部协调和日常信息的积累，组织区县环保部门及时提供信息，并认真审核，确保信息的准确性和时效性。

二、加强排污申报核定工作。结合排污费征收管理工作，重点污染源排污情况每季度至少核定一次，排污费征收数据库要及时上报监察总队及省环境信息中心。

三、大力推进污染源在线监测工作，尽快实现在线数据实时查询、汇总及联网。

四、实事求是，杜绝弄虚作假。我局将对各市上报信息进行抽查，发现虚报、瞒报、谎报的，将通报批评，并按有关规定予以处分。

附件：1．关于做好上报主要污染物排放总量工作的通知

（环发〔2006〕98号）

2．各地区主要污染物排放信息表

广东省环境保护局

二○○六年七月四日

（联系人及电话：王彦刚 020-87532193，陈刚宁 020-87533162）

主题词：环保  污染物  方案  转发  通知
抄送：省环境监察总队。

广东省环境保护局办公室          2006年7月4日印发

[image: image1.png]popt—

B

[E| K IR DR 7 0 SR S A

3 & (2006)98 &

KT MG LIk EEERY
He g B = AR @ &

A4 HBE HEWREES (T

AETLEXELE 200645 4 A 17 B EE XKL BERERYP
Ko LER BLENM—KANE EEFRY K ERYEE
B WEA— T R B R (LR R AL
HE B R AR A N, R AL T (A
K % 55 de M B A A A 7 R GRAD), TE & 44T, A 4
BYAT, R HARE L e LB TR
Mk THERRBARE, MBS T —H 2B Ry AL E
8 34 X1 E A7

[image: image2.png]Mt FHRKETETRWHBEEMF EGT)

EFRHBE BEY A FE &R

ERAFEHEPER 2006 6 A 27 B %

_._2 —_—

[image: image3.png]Bt

BHR E TS LA B AT R GAT)
(6 A138)

“H-EHE ERREEEAAAE BB R ARV EE
TRy (L EFAREN SN HRE B, AHOFLRAITHE, #
ERKT E,

— 2 HATNAMEE

ERANBES T ARUNH AN L4 4R EMEFTRE,
TEANGHARENRE L FRBNA L EFE2 ARNTA
AL SELEHURNFFAE. . _AAREREEANRE L~
EEML, AHBEAR SRR ENFTREN T ERH,

ZEERESHE

BEATHRS, ~REAENFEFAERN AN REKLE,
CREREAMHEHEEN I ES N, FERBBRFNT.

(EERBEERNARKEELEATRBORTE,
ARRERT FE ENEHIRERE RN ZF()REHR
ERFRREMBERERRNTE, REFREWHIT, dF R
GHBMITLEEARFMABRENATER(REAFEHAE), &
AMREFERE, RE-FARE, BRLE ERELEHARR

ERHFERTEETAISE LA B, 2 A ARK L

__._3_

[image: image4.png]FEP—FEHTEERFIRER.

(DDEEFERTRAEEHNH TR ENTIERA, 2FKE
BEE G BENERTIRE LY EFXRATRER, REL—4
KRB, BRI EREERFRA

ERARBRTEFTIAIS BEl, B AR L —F F B4 5
REWTEHARARER, HAFTEHAN, EWEAT B
BRLEK. HEABAERRERT F L.

ERXRAREBTEHEFETA2 0.2 A 25 B ¥A LR
EEE S

=LEER

(F)RZE & AHN

EETRBIIRE R RER AL SHE w5k,
BAEEDRE - REABREEHS TR ENIERE, CTEH
WEZ-RAFIHE, RRA TR BEAEREXELE LB A
EHBTRENIERRARAIME, SEFERELETH
FHAERARN ERRMT, A FEEBOERAERE T
IR

(=) Rz 8

FEQTRBNEREOFFEBREE B R, 5 H
DB EFRBERECEHHE, PHEZEFRER L, RTH

RAIBFLEIREALE ARG E, A4 hRE T
J— 4 —

[image: image5.png]ALE EREZZFRBIIGRE. Bh36 A2 AL Tk
RILEEE,

(Z)RJILAERE

EEREERTEARREZY AL L BRI ETY
EfmER TR BN E 8, B RS R A R

[image: image6.png]Mk 1.

XA RS FEOKIG R R
AR FT7A_H

T SIERmAIE -
& (HM/EE) HIRIEE (0 & %
1 J6i

2 Kt
3k
4 LY
5 WE
637}
(=L
8 AN
9 ki
10 {3
11 #RiL
12 T
13 gk
14 ¥
15 W4
16 5
17 ¥4k
18 #img
19 )74
20 )oY
21
22 TK
23 |y
24 #tM
25 =7
26 Mg
27 By
28 Hilf
29 il
30 9 E
31 Fr

&
i hRATERAGEHRIEFLEEEENHINE.

2. 5 - RHM LLEISIEE ., MEMERK, MR EAAE. BHOTEDEHEKIEEE
AWEE NN, MESTEPIRA.
— 6 _

[image: image7.png]Mk 2:

XA FEKIS R R
KRR 428 A

it X

HETEER
(FiMg/%E)

5 LR
HIREE (%

EERHIRE

& i

1kt

2 K

37k

4

5 WEL

6 3L5¢

T&HHK

8 By

9 ki

10 YL

11 #iL

12 28

13HRE

14 yLpY

15 W4

16 g

17 $idk

18 i

19) 4

20 )7

21 | E

22 IR

23 PN

24 Bt

25 =f

26 i

27 ki

28 Bkt

29 i

30 V' E

31 s
N

& i

L HRATERAHEHMR E—- SR U ERENHNES.

2. S EERMIMEIRIEE, WHERK, NN N RE. BOhERE e RIEEE
RVFER A, RESFEDREA,

_’7*

[image: image8.png]%k 3:

AKX B R RS R Y R
AAmiAEl___F7H_ H

—S i SLERmRL -
¥ K (Fibe/ ) BRI (%)
o

2 K
3l
4 iy
5 WEH
637"
TEKE
8 LIt
9 Lig
10 YL 35
11 #7YL
12 %
13 R
14 7L
15 W4
16 55
17 ¥k
18 i
1974
20 )94
21 #E
22 WK
23 JU)1)
24 Bt
25 7
26
27 B
28 Hll
29 Hi
30 '8
31 Fd
& i
i ERAH SR ATFFE - SILROHNE. X L
= ; gf?éf?ﬁﬁ%é , B, MR BARE. B PEBEMEREEE
RIFEE MY, REERTERIRA.
— 8 —_—

[image: image9.png]MR 4.

BHX_ FEFERRE YR
INAEtE] AE2H . H

—HE | SIERMAL ———— P
R mre | smmE o) EBEHE
1 4k5t

2 R
REUEl
4.
5 NEW
617"
7 HK
8 BN
9t
10 JL 9
11 WL
12 %8
13 R
14 Y1P%
15 WL 4
16 /8§
17 w1k
18 Wi/
19)7° 4
201
21 #§7
22 LR
23 U
24 3t
25 £/
26 P
27 B
28 Ht
29T
0E
31 o
& it
1L ek RAMEHR E—FE S LTWHERKE. .
1;\gfzggﬁ&mmﬁﬁym%—mEmMEﬁﬁ,mﬁmaﬁﬁﬁc%ﬁ¢ﬁﬁéﬁ%
KIEEELITEERN, MES TR,

_._9_

附件二

各地区主要污染物排放信息表

地区：（盖章）

报告期：

	主要污染物
	报告期

排放量

(万吨)
	上年同期

排放量

(万吨)
	主要控制措施
	备注

	化学需氧量

	二氧化硫

备注：1. 报告期指当年上半年或全年。

2. 需要说明的事项请在备注中填写或另外说明。
PAGE
— 2 —